

MONT FORT SCANDINAVIAN STOCK OPPORTUNITIES A/S

Nørre Farimagsgade 1, 3. th., 1364 København K

CVR-nr. 39 02 10 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

Carsten Bo Rykov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MONT FORT SCANDINAVIAN STOCK OPPORTUNITIES A/S Nørre Farimagsgade 1, 3. th. 1364 København K
	CVR-nr.: 39 02 10 99
	Stiftet: 16. oktober 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Bestyrelse	Tomas O. Berg Carsten Bo Rykov Alex Michael Ankjær-Jensen
Direktion	Carsten Bo Rykov, administrerende direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, i overensstemmelse med selskabets investerings- og risikopolitik, at skabe et afkast ved at investere selskabets midler i finansielle instrumenter og indløse aktionæernes aktier efter vedtægternes bestemmelser herom.

Selskabet er et investeringsselskab, der beskattes efter reglerne i ABL § 19

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -788.572 mod -1.602.561 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.476.574 mod 4.035.423 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 19.429 stk.

I årets løb er der erhvervet 11.744 stk. egne aktier.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der herudover ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-788.572	-1.602.561
2 Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter	1.155.861	9.419.283
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.756.349</u>	<u>-3.597.452</u>
Resultat før skat	-5.389.060	4.219.270
Skat af årets resultat	<u>-87.514</u>	<u>-183.847</u>
Årets resultat	<u>-5.476.574</u>	<u>4.035.423</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	4.035.423
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.476.574</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-5.476.574</u>	<u>4.035.423</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	96.356	101.590
Tilgodehavender i alt	<u>96.356</u>	<u>101.590</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	29.338.970	35.631.775
Værdipapirer i alt	<u>29.338.970</u>	<u>35.631.775</u>
Likvide beholdninger	5.246.615	20.372.243
Omsætningsaktiver i alt	<u>34.681.941</u>	<u>56.105.608</u>
Aktiver i alt	<u>34.681.941</u>	<u>56.105.608</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	49.155.000	49.155.000
Overført resultat	-14.723.434	6.486.706
Egenkapital i alt	<u>34.431.566</u>	<u>55.641.706</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	292	6
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.000	189.250
Anden gæld	175.083	274.646
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>250.375</u>	<u>463.902</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>250.375</u>	<u>463.902</u>
Passiver i alt	<u>34.681.941</u>	<u>56.105.608</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	49.155.000	6.486.706	55.641.706
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.476.574	-5.476.574
Køb af egne kapitalandele	0	-15.733.566	-15.733.566
	<u>49.155.000</u>	<u>-14.723.434</u>	<u>34.431.566</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2024	29.338.969
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-2.193.087</u>
	<u>2024</u> <u>2023</u>

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.
